Ofício n° 033/2022 GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Jacareí,15 de fevereiro de 2022.

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de lnformação n° 01/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

LMRAWM;lpALBEJAC^REl

OTOCOLO GERAL N.
.i, \

DkH^üf3±rqb3±
LPc \4ri

FUNCIONÁRlo

Em  atendimento ao  Ofício  n° 02/2022CMJSecLeg,  dessa  Casa  Legislativa,

datado  de  03  de  fevereiro  de  2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  04  de  fevereiro  de

2022,  referente  ao  Pedido  de  lnformações  n°  01/2022,  de  autoria  do  vereador  Rogério

Timóteo, venho prestar as seguintes informações:

Conforme  informado  pela  Secretaria  de  Meio  Ambiente  e Zeladoria  Urbana,

as  obras  da  referida  praça já  iniciaram  e  a  previsão  é  que  estejam  concluídas  ainda  no

primeiro semestre de 2022.

Respeitosamente,

Prefeito do Município de Jacareí

Secretário de Governo e Planejamento

Praça dos Três Poderes, n° 73  2° andar  Centro  Jacareí/SP
Telefone:  (12) 39559111  Fax:  (12) 39611092 gabinete@jacarei.sp.gov.br